
Kelas : A1 MATA KULIAH : Tourism Geography
Prodi : S1 Pariwisata Dosen

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : pendahuluan

Uraian: perkenalan
Bab : geotourism, tourism geography, 
konsep dan filosofi
Uraian: sejarah perkembangan
Bab : Geopark, Geoheritahe
Uraian: Geopark, Geoheritahe
Bab : gepopark konsep 
Uraian: gepopark konsep
Bab : geopark di Indonesia
Uraian:  Perkembangan Geopark di 
Indonesia
Bab :  Mengenal Indonesia
Uraian:  geopark Potensi morfologi dan 
ancamannya
Bab : Potensi bentang alam
Uraian: Bagian 1
Bab : Potensi Bentang lahan Indonesia
Uraian: Potensi Bentang lahan Indonesia
Bab : Psikografi Wisatawan
Uraian: materi psikografi wisatawan
Bab : UTS 
Uraian: Kel Geopark Gunungsewu 
Ngalnggeran
Bab : UTS 
Uraian: Kel Geopark Karangsambung
Bab : UTS
Uraian: Kel Rinjani Lombok, Geopark Toba
Bab : UTS

Uraian: Kel Geopark raja ampat13 24/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Raja Ampat, dan pelaksanaan 
geotourism 

12 17/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Rinjani Lombok, Toba, dan 
pelaksanaan geotourism 

11 10/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Karangsambung, dan 
pelaksanaan geotourism 

10 03/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Nglanggeran sebagai geopark, dan 
pelaksanaan geotourism

9 26/09/2022 penjelasan psikografi wisatawan berdasar asal budaya dan negara

8 19/09/2022 Penjelasan potensi bentang alam fluvial, marine, eolian, Karst

7 12/09/2022
Penjelasan potensi bentang alam, kelas genetik, struktural, 
Vulkanisme, Denudasional

6 05/09/2022

penjelasan potensi morfologi dan sejarah geologi Indonesia, 
Proses Tektonik, pembentukan bumi, kebencanaan, dan 
anncaman lainnya

5 29/08/2022
Potensi dan perkembangan geopark di Indonesia, geopark 
Nasional, Geopark GGN UNESCO

4 22/08/2022 Pengembangan gepopark, UNESCO Global geopark, 

3 15/08/2022
Konsep Geotourism;  keterkaitan antara tourism geography - 
geotourism - geopark; 

2 08/08/2022
pergeseran dari sustainable ke geotourism; Geografi Pariwisata, 
filosofi, konsep, cakupan, dan pengembangan

1 01/08/2022

Pengertian pariwisata, Faktor pembentuk pariwisata, 
pengembangan pariwisata, dan kaitannya dengan geografi 
pariwisata. tugas review artikel terkait Tourism Geography artikel dikumpulkan via gform
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No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

: PRIMANTORO NUR VITRIANTO



Bab : UTS
Uraian: Kel Geopark Merangin, Bangka 
Belitung
Bab : UTS
Uraian: Kel Geopark Maros Pangkep, 
struktur essay UAS, penutup15 07/11/2022

Bedah kasus pengelolaan Geopark Maros Pangkep, dan 
pelaksanaan geotourism 

14 31/10/2022
Bedah kasus pengelolaan Geopark Marangin, Bangka Belitung, 
dan pelaksanaan geotourism 



01/08/2022 08/08/2022 15/08/2022 22/08/2022 29/08/2022 05/09/2022 12/09/2022 19/09/2022 26/09/2022 03/10/2022 10/10/2022 17/10/2022 24/10/2022 31/10/2022 07/11/2022
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 194672 Ade Putra Suyono A1 √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ 3 12 80  %
2 194673 Ade Witra Yunita A1 X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
3 194674 Aindira Nendi Purnomo Putri A1 √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
4 194675 Alfain Barasila Simanullang A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
5 194677 Benyamin Yudha Kasih A1 X √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X 4 11 73.33  %
6 194679 Cavatina Joseph Pastorius A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
7 194680 Denise Risma Melati A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
8 194681 Dheafanny Ayuningthiastanty SR A1 X X X √ X X X X √ X X √ √ X X 11 4 26.67  %
9 194682 Evan Aldiansyah A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

10 194683 Felicitas Marietta Andriavi A1 X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
11 194684 Fitri Mulyaningsih A1 √ √ X √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %
12 194685 Fransiskus Farlyadi Hewot A1 X √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X 3 12 80  %
13 194686 Geralda Putri Ardelia A1 √ √ √ √ X √ X X √ X √ √ √ X √ 5 10 66.67  %
14 194687 Henny Lavita Sari A1 √ √ √ √ √ X X √ √ X √ √ √ √ X 4 11 73.33  %
15 194688 Ilfeni Fauziah Hidayah A1 √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
16 194689 Ilhamatur Rusydah A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
17 194690 Juventa Kolina A1 X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
18 194691 Maria Anggraeni Rachmawati A1 √ X √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ 3 12 80  %
19 194692 Merissa Singaruda A1 √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X 3 12 80  %
20 194693 Otta Salsalila Reziquita Kacariboe A1 √ X X √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %
21 194694 Puspa Dewi Rahmawati A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
22 194695 Ratu Aliya Jasuni A1 √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
23 194696 Sella Julia A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ X √ √ √ 2 13 86.67  %
24 194697 Siti Sopiatin A1 √ X √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
25 194698 Winny Sheren A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
26 194699 Wisnu Febri Wardana A1 √ √ √ X X √ X √ √ √ √ √ √ √ X 4 11 73.33  %
27 194701 Zabrina Ega Octyasafa A1 √ √ X √ X X X X X X X X X X X 12 3 20  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %
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No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 8 2022/2023
KLAS : A1 S1 Pariwisata MATA KULIAH



No NIM NAMA Klas NILAI
1 194672 Ade Putra Suyono A1 A
2 194673 Ade Witra Yunita A1 A
3 194674 Aindira Nendi Purnomo Putri A1 A
4 194675 Alfain Barasila Simanullang A1 A
5 194677 Benyamin Yudha Kasih A1 A
6 194679 Cavatina Joseph Pastorius A1 A
7 194680 Denise Risma Melati A1 A
8 194681 Dheafanny Ayuningthiastanty SR A1 X
9 194682 Evan Aldiansyah A1 A

10 194683 Felicitas Marietta Andriavi A1 A
11 194684 Fitri Mulyaningsih A1 A
12 194685 Fransiskus Farlyadi Hewot A1 A
13 194686 Geralda Putri Ardelia A1 A
14 194687 Henny Lavita Sari A1 A
15 194688 Ilfeni Fauziah Hidayah A1 A
16 194689 Ilhamatur Rusydah A1 A
17 194690 Juventa Kolina A1 A
18 194691 Maria Anggraeni Rachmawati A1 A
19 194692 Merissa Singaruda A1 A
20 194693 Otta Salsalila Reziquita Kacariboe A1 A
21 194694 Puspa Dewi Rahmawati A1 A
22 194695 Ratu Aliya Jasuni A1 A
23 194696 Sella Julia A1 A
24 194697 Siti Sopiatin A1 A
25 194698 Winny Sheren A1 A
26 194699 Wisnu Febri Wardana A1 A
27 194701 Zabrina Ega Octyasafa A1 X

Dosen : PRIMANTORO NUR VITRIANTO

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 8 2022/2023
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

KELAS : A1 S1 Pariwisata MATA KULIAH : Tourism Geography

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
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